solu-

soluti  
pecca  
direct  
§.  
pera,  
absol  
non  
rum,

R  
bens  
part  
sanct  
sumi  
nit, r  
rium  
appr  
secul  
Con  
vis,  
præ  
tùm  
tuit,  
app  
l. c.  
quin

solutione, per quam indirectè saltem tollantur peccata reservata, & acquiratur jus ad postea directè tollendas centuras & ista reservata.

§. 4. Qui confessus est animo perficiendi opera, sed non perfecit, potest post Jubilæum absolvi à reservatis, uti dictum est n. 1449. sed non potest obtinere commutationem votorum, secundùm dicta n. 1463. 1476

## C A P U T II.

### De Ministro Sacramenti Pœnitentiæ.

#### D U B I U M I.

##### Quis sit Minister.

**R**esp. Est Sacerdos approbatus ab Episcopo, (saltem respectu sæcularium) & habens jurisdictionem: Est certum: Ratio primæ partis sumitur ex Joannis 1. Accipite Spiritum sanctum, quorum remisistis &c. Ratio secundæ sumitur ex Trid. sess. 23. c. 15. de Res. Ubi decernit, nullum posse audire confessiones sæcularium, nisi habeat beneficium Parochiale, vel approbationem ab Episcopo. Addidi, respectu sæcularium: quia circa confessiones Regularium, Concilium nihil videtur mutasse: unde ii cuiusvis, etiam non approbato, quem Prælati præfecerit, possunt confiteri, intelligitur, quantum est ex vi Concilii, quia Gregorius XV. statuit, ut Monialium Confessarius ab Ordinario approbetur. Ratio tertiæ partis ex Flor. & Trid. l. c. quia absolutio est actus judicialis, qui requirit subditos. Unde resolves.

I. Nullo casu vel dispensatione hoc Sacramentum